Salvatore Aleu secretarius et scriba pro pupillo Serra. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 158.

291

1519 dicembre 5, hora quinta post meridiem,
Cagliari (Cappella della Santa Croce)

Michele Moner, sindaco della città di Alghero, compare dinanzi al luogotenente generale, ai trattatori e ai tassatori chiedendo che sia data lettura della supplica presentata il 15 novembre passato e che su questa venga presa una decisione; in seguito, letta e pubblicata la supplica da Salvatore Aleu, segretario e scrivano del Parlamento, il luogotenente, i trattatori e i tassatori decidono di non accoglierla, mantenendo inalterato quanto stabilito riguardo alle tasse e, avendo il Moner proposto appello, lo dichiarano inammissibile.

c. 158 (Alguer. La supplicacio a que es feta esta provisio es a XV de noembre III anos)

Ceterum vero die lune V decembris MDXVIIII, Callari, hora quinta post meridiem, intus capellam Sancte Crucis, coram multum spectabili domino locumtenenti generali et tractatoribus et taxatoribus, comparuit magnificus Michael Moner, doctor sindicus civitatis Alguerii, qui sue dominacioni et eisdem dictis taxatoribus verbo in effectu dixit sequentia:

Supplique a vostra spectable Senyoria que mane provehir la supplicacio donada per mi a XV de noembre passat y ferla legir de present.

Prout de facto mandato sue dominationis fuit lecta et publicata per me Salvatorem Aleu, secretarium et scribam generalis Parlamenti, lectaque et publicata prout dictum est dictus spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens, una cum taxatoribus et tractatoribus hanc fecerunt provisionem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis una cum tractatoribus et taxatoribus audita dicta supplicatione perseverant in provisis et taxatis tanquam iuste taxatis et provisis habitu respectu ad comersio duanarum.

Et incontinenti dictus sindicus verbo his vel similia verba dixit in effectu:

Per lo dit sindich essent present sentint-se per preiudicat per les causes sobredites en dit non apella e supplica si et in quantum a la Magestat del Emperador Rey nostre Senyor suplicant apostols reverensiels de la denegacio dels quals iterum, etcetera.

E lo dit spectable Senyor loctinent general ab dits taxados y tractados decontinent feren la provisio seguent, ço es rite et rate taxarunt iterum estat et preservat in provisis et taxatis denegando dictam apellationem quod casus non est appellabilis. /

Conclusione del Parlamento generale

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, cc. 165v.-174v.⁶⁴⁰

292